III. kal. Aug. 10 p. 124 A
t

.
1331

(Aug.5.) („) Episcopo Castellano. De eodem (Venetorum) interdicto

relaxando cum declaratione statuti ab eisdem editi. 13 p. 125 Aj.

cf. P. 22,278. 1332

„ 9. „ Archiepiscopo Arborensi. Preficitur colligendis decimis

pro terra sancta in Sardinia et Corsica; modus collectionis prescri-

bitur. — „Quanto". V. id. Aug. 91 p. 25 A. 1333

Sept. 1. „ Theodorico priori s. Andree Urbevetani collectori deci-

marum. Committitur illi de novo collectio decime terre sancte in

Treverensi et Maguntina provinciis. — „ Nota nobis ". kal. Sept.

110 p. 33 A. 1334

(„ 1.) („) Archiepiscopis, episcopis etc. Ut dicto Theodorico tran-

situm prestent. 111 p. 34 A. 1335

(„ 1.) („) Eidem Theodorico. De eisdem decimis. 1 1 2 p. 3 5 A. 1336

„ 4. „ P. 22,284 : — „ Filios ". Actum Tibure II. non. Sept. 18.

p. 125 Aj. 1337

„ 4. „ Archiepiscopis, episcopis etc. ad quos litere iste pervene-

rint. Ut archiepiscopo Arborensi, qui mittitur in Corsicam et Sar-

diniam pro colligendis decimis terre sancte, salvum conductum pre-

beant. — „Cum ven. " II. non Sept. 105 p. 33 A. 1338

„ 8. „ Ad perpetuam rei memoriam. Contra Siculos presumentes

a fidelitate Caroli regis recedere. — „ Ad tollenda ". VI. id. Sept,

95 p. 30 A. cf. P. 22,289. 1339
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Sept. 20. Tibure. Archiepiscopis , episcopis etc. Ut Hugoni episcopo

Bethleeinitaiio, qui pro colligendis decimis pro regno Sicilie mittitur,

pvesleni salvum conductum. — „ Cum ven." XII. kal. Oct. 12G

p. 37 A. In e. m. pro magistro Simone de Lucca. 1340

Oct. 11. „ — Ut duodecim millia librarum Turonensium, ab Adriano

papa pro terre snncte subsidio deputata, quibusdam mercatoribus

assignanda curet. — „Cum sicut". V. id. Oct. 179 p. 50 A. De
eodem inter epistolas anni 2* p. 161 ep. 120. 1341

\"V. 1. Kome apud s. Sabinam. P. 22,316: Ab ep. 210 A usque ad

1218 diversis scribitur pro eisdem decimis pro terra sancta in regno

Norwegie colligendis a Huguicione. 1342

,, 2. „ Episcopo Senensi. Habetur gravissima pena, olim a Cle-

mente (IV) inflicta in occisores episcopi Silvensis ad sedem aposto-

licam per partes Tuscie venientis. — „ Sua nobis ". IIII. non. Nov.

168 p. 46 A. 1343

„ 5. „ P. 22,319: — „ Sedes apostolica". Dat. Eome apud

s. Sabinam non. Nov. 163 p. 45 A. 1344

„ 5. „ B. episcopo Albiensi. Ut reformet monasterium Lesatense

ordinis s. Benedicti Tholosane dioc. — „Inter cetera". non. Nov.

167 p. 46 A. 1345

„ 5. „ P. 22,322: — „Quanto". Dat. Rome apud s. Sabinam

non. Nov. 169 p. 47 A. 1346

Dec. 18. „ S. Benigni etc. abbatibus Lingonensis dioc. Ut visitent

ac reforment monasterium Pulteriorum ord. s. Benedicti, in quo
enormia feruntur ab abbate contra monachos et a monachis contra

abbatem. — „Ex parte". XV. kal. Jan. 292 p. 80 A. 1347

1286.

Jan. 23. „ Priorisse et conventui monasterii s. Crucis in Tulna ord.

s. Augustini Pataviensis dioc. Committuntur cure prioris provin-

cialis Theutonie ordinis Predicatorum
,
quarum monasterium fun-

daium dicitur a Kodulpho rege Eomanorum et Alberto duce Austrie,

ejus primogenito.— „ Apostolice ". X. kal. Febr. 341 p. 9 1 A. 1348

(.. 23.) („) Priori Theutonie ordinis Predicatorum. De eodem cum
superiori. 342 p. 91 A. 1349

„ 25. ,, Firmano, Urbevetano et Reatino episcopis. Ut comitem
Anguillarie et alios, occupantes quedam castra, monasterio s. Pauli

de Urbe cogant restituere. — „ Exposuerunt". VIII. kal. Febr.

308 p. 94 A. 1350

Febr. 1. „ Johanni tit. b. Cecilie presbitero cardinali apost. sedis

legato. Committitur ei causa discordie inter universitatem et can-
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cellarium Parisienses. Habetur etiam, quod ipse papa, in minoribus

constitutus, in studio Parisino per plures annos commoratus est.

— „Quasi hortus". kal. Febr. 263 p. 72 A. 1351

Febr. 4. Eome apud s. Sabinam. P. 22,368: — „Lecta". Dat. Eome
apud s. Sabinam. II. non Febr. 279 p. 77 A. 1352

„ 5. „ Gerardo episcopo Sabinensi apost. sedis legato. Ut Ber-

nardum et alios civitatis Antine Sorane dioc. absolvat ab excom-

municatione, quam incurrerant favendo Conrado de Antiochia. —
„Exhibita". non. Febr. 278 p. 77 A. 1353

„ 21. „ Episcopo Sabinensi apost. sedis legato. Quod Jacobus

episcopus Litterensis, citatus a Manfredo principe Tarentino, ut

ejus interesset coronationi, renuit interesse, tum graviter agitatus,

quedammuneraprincipibus, adherentibus Manfredo, tradidit et quas-

dam collectas persolvit. Nunc absolutionem petenti eam dariman-

dat. — „Significavit". VIIII. kal. Mart. 286 p. 79 A. 1354

Mart. 8. „ Gerardo Sabinensi episcopo apost. sedis legato. Quod

Henricum, filium Ferrandi regis Castelle ac Legionis, propter varios

ac graves excessus olim excommunicatum, quod Conradino faverit

et bona ecclesie occupaverit, cum absolutionem petierit, absolvat,

postquam satisfecerit. — „Sancta mater". VIII. id. Mart. 315

p. 85 A. cf. P. 22,389. 1355

„ 20. „ Potestati, capitaneo etc. Pistoriensium. Mandat, ut ad

pape presentiam ambassiatores mittant pro componenda pace ipso-